
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

1 

Wrocław 06.09.2023 r.  

 

PUZ-2380-080-006-080/2023/DZ 

 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej ustawy Pzp, Zamawiający 

zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert elektronicznych (złożonych 

za pośrednictwem platformy zakupowej) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, którego przedmiotem jest Dostawa materiałów prewencyjnych dla 

Wydziału Prewencji KWP we Wrocławiu, nr postępowania PUZ-2380-080-006-

080/2023/DZ. 

 

Postępowanie podzielono na 3 części: 

- część I zamówienia – dostawa materiałów prewencyjnych dla Wydziału Prewencji KWP 

we Wrocławiu, tj. naklejek flagi Ukrainy, odblasków w kształcie samochodziku, światełek-

odblasków, długopisów, latarek, plecaków szkolnych, zabawek samochodzików 

policyjnych, smyczy do kluczy, balonów, piłek plażowych dmuchanych, pendrive’ów, 

zestawów flamastrów, zestawów kredek świecowych, zestawów szkolnych 14-

elementowych, zestawów szkolnych w drewnianym pudełku, zestawów 3 ołówków z 

gumką i linijką, bloków rysunkowych, toreb bawełnianych, worków bawełnianych, 

piórników do kolorowania, zakreślaczy trójkątnych, zakreślaczy mini, zestawów 

szkolnych, przeźroczystych butelek na wodę, kasków rowerowych i dzwonków 

rowerowych, opisanych w załączniku nr 1 do SWZ – formularz ofertowy – część I – opis 

przedmiotu zamówienia oraz w załączniku nr 1a do SWZ – załączniki graficzne, 

- część II zamówienia – dostawa materiałów prewencyjnych dla Wydziału Prewencji KWP 

we Wrocławiu, tj. maskotek Komisarza Lwa, opisanych w załączniku nr 1 do SWZ – 

formularz ofertowy – część II – opis przedmiotu zamówienia oraz w załączniku nr 1a do 

SWZ – załączniki graficzne, 

- część III zamówienia – dostawa materiałów prewencyjnych dla Wydziału Prewencji KWP 

we Wrocławiu, tj. stroju/kostiumu Komisarza Lwa, opisanych w załączniku nr 1 do SWZ – 

formularz ofertowy – część III – opis przedmiotu zamówienia oraz w załączniku nr 1a do 

SWZ – załączniki graficzne. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4  ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż przed otwarciem ofert 

udostępnił na stronie prowadzonego postępowania – platformazakupowa.pl, informację o 

kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Na sfinansowanie całości zamówienia kwota ta wynosi: 109 347,45 netto, tj. 134 497,36 

brutto, w tym: 

- na sfinansowanie części I zamówienia – 89 672,65 zł netto, tj. 110 297,36 zł brutto, 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

2 

- na sfinansowanie części II zamówienia – 15 853,66 zł netto, tj. 19 500,00 zł brutto, 

- na sfinansowanie części III zamówienia – 3 821,14 zł netto, tj. 4 700,00 zł brutto. 

 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 06.09.2023 r. do godz. 09.00. 

Otwarcie ofert: dnia 06.09.2023 r., godz. 09.20. 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

oferta 1 

Acme Karolina Osierda 

ul. Łąkowa 18, 43-332 Pisarzowice (woj. śląskie) 

regon: 241796848 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: 17 400,00 zł 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: 15 000,00 zł 

 

 

oferta 2 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg (woj. warmińsko-mazurskie) 

regon: 170343308 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 130 046,00 zł 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: 30 000,00 zł 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: 10 000,00 zł 

 

 

oferta 3 

XD GIFTS Sp. z o.o. 

ul. Bratnia 1, 60-185 Skórzewo (woj. wielkopolskie) 

regon: 302531301 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 132 999,48 zł 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: 23 560,65 zł 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty  

 

 

oferta 4 

LUBMAR Andrzej Lubera 

ul. Jastruna 23, 33-100 Tarnów (woj. małopolskie) 

regon: 360450069 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

3 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 106 580,40 zł 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

oferta 5 

AGENCJA REKLAMY ,,EUREKA PLUS’’ S.C. Barbara Fedorowicz, Ryszard Fedorowicz 

ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów (woj. podkarpackie) 

regon: 690415867  

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 121 683,21 zł 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

 

Komendant Wojewódzki Policji  

we Wrocławiu 

z up. 

Kierownik  

Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz 

……….………..…..…………………………………………. 

(podpis Kierownika Zamawiającego – na oryginale) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. 1 egz., 

D. Zych, 47 87 121 30 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/

